PAGE

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

23.05.2024 443 №

Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2024 № 443
  г. Шумерля

	О признании утратившим силу постановления администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики от 13.06.2023 № 425 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период  2024 и 2025 годов»

В соответствии с решением Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики от 08.12.2023 № 32/1 "О бюджете Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов"

администрация Шумерлинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики от 13.06.2023 № 425 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период  2024 и 2025 годов».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Шумерлинского муниципального округа», подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Шумерлинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                       Д.И.Головин
PAGE